
 OGŁOSZENIA   PARAFIALNE

13.07. - 20.07.2025.
                            

Niedziela  13.07.    XV    ZWYKŁA        DZIEŃ    FATIMSKI.
           Sternalice

     
      Radłów

    Sternalice

 

 Sternalice

700

900

1030

1800

Msza św.    Za ++ Józefa i Jadwigę  Nicpoń,  Pawła  Kubik,  rodziców,  
rodzeństwo z obu stron, ++ z rodzin: Wiendlocha, Kuzaj, Siwek, Huć  i o Boże
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.

Msza św.  Za  +  Józefa  Jendrosek  w 1  rocznicę przejścia do Domu Ojca.

Msza św.   Za ++ kapłanów prac. w naszej parafii, ++ Pawła  Sklorz z rodzicami, 
braćmi, bratowymi, Annę i  Wincentego Wieczorek z synem, Marię i Magdalenę  
Ligendza, Alfonsa Kościelnego, Stanisława Staszczyk i o Boże 
błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.

NABOŻEŃSTWO  FATIMSKI.  Zapraszamy   Parafian  -   młodzież  -  
orkiestrę   -    także    Gości.

Poniedziałek 14.07.                         

 Sternalice 

           

1900 Msza św.  Za + brata i męża,  ++  z pokrewieństwa w pewnej  intencji.
KANCELARIA.

Wtorek 15.07.                                     św.  Bonawentury.
 Sternalice 

  
1900 Msza św. Za ++ rodziców Marię i Wiktora Jaguś, córkę Brygidę z mężem, syna

Arnolda z żoną, Józefa i Gertrudę Nicpoń, rodziców, rodzeństwo, Edwarda 
Pluskota, Rudolfa  Hadasik, ++  z pokrewieństwa i o Boże błogosławieństwo i 
zdrowie  w rodzinie.
KANCELARIA.

Środa 16.07.                             NMP  z  Góry   Karmel.
          Sternalice   730 Msza św.  intencja  wolna…………………………………………………….

Czwartek 17.07.                            Święto  Św. Jakuba  Apostoła.

Sternalice 1900 Msza św.    Za ++ Gertrudę Jabłonka, rodziców, Ignacego i Julię, brata Pawła 
z żoną, siostrę Agnieszkę z mężem i synem, bratową Agnieszkę, Elżbietę i Józefa 
Klim z synem Edwardem, córkami: Jadwigą i Anną z mężami, ++ z rodzin: 
Pacharzyna, Gernig i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.
KANCELARIA 

  Piątek 18.07.       
Radłów

Sternalice

1700

1800

Msza św.   intencja  wolna………………………………………………...

Msza św.  Za ++ rodziców Irenę i Henryka Wachowskich w 10 rocz. +, dziadków
++ z rodzin:  Rabenda,  Wachowski i o Boże błogosławieństwo i zdrowie w 
rodzinie.

   Sobota 19.07.                      

   Radłów 1700 Msza św.   Za ++ Ignacego Hadam z rodzicami, rodzeństwem szwagram, 
szwagierkami, Agnieszkę Ogórek z  dwoma mężami, córkami, Marię i Pawła Kik
Jadwigę  Hadam, ++ z rodzin: Chwałek, Ogórek, Hałupka, Paprotny, Włóczyk i 
Skowronek.

NIEDZIELA 20.07.   XVI    ZWYKŁA.          

Sternalice

      Radłów

Sternalice

 

700

900

1030

Msza św.    W   intencji  Parafian.

Msza św.  Za ++ rodziców Jerzego i Annę Bensz, zięcia Jerzego, ++ dzidków,
pokrewieństwo:  Bensz, Kowol, Krawczyk, Kozan, Korzekwa,  Koloch, 
Nalichowski, Huć i Szefler.

Msza św. Za ++ Piotra i Gertrudę Świtała z rodzicami, Piotra Wieczorka z córką,
zięciem,  rodziców z obu stron, ++ z  rodzin: Wieczorek, Sklorz, Kokot, Gawlita, 
Górski, Huć, Świtała,  Gnot,  Domin,  Skowronek  i  o  Boże błogosławieństwo i 
zdrowie w rodzinie.

1. Zapraszamy  dzisiaj  naszych  Parafian  całej  parafii na  nabożeństwo  Fatimskie - modlić się będziemy  
również   o  urodzaje  i o   dobrą   pogodę   w  czasie  żniw.
 Zapraszamy   tradycyjnie   orkiestrę   a  także polecajmy  MB  Fatimskiej  nasze  osobiste  intencje.
2. Bardzo dziękuję   za  dbałość o czystość  naszych  kościołów  -  sprzątanie  wnętrza  oraz  obejścia.
    Serdeczne Bóg Zapłać.

Zapowiedzi przedślubne -
   Grzegorz  Kamski  zam.  Radłów i  Laurencja  Nowak  zam.  Ligota O.   zap.  III.
   Mateusz  Wróbel   zam. Rusinowice  i  Magdalena  Lerche  zam.  Wolęcin   zap.  III.
   Dawid  Palmer   zam.  Olesno  i  Julia  Podstawa   zam.   Radłów   zap.  III.

Pewien stary człowiek siedział wraz ze swoim 25-letnim synem w pociągu. Pociąg ma niebawem ruszyć, 
wszyscy pasażerowie zajmują już swoje miejsca. Kiedy pociąg odjechał, młody chłopak był pełen radości i
ciekawości. Siedział tuż przy oknie. Wystawił rękę przez okno i czując powiew powietrza krzyknął          
—Tato, zobacz, wszystkie drzewa zostają za nami„.                                                                       
Stary człowiek uśmiechnął się. Naprzeciwko nich siedziała młoda para, która widząc to wszystko zaczęła 
patrzeć z politowaniem na 25-letniego chłopaka, który zachowywał się jak małe dziecko. Nagle chłopak 
znowu krzyknął:                                                                                                                             
—Tato, zobacz, chmury podążają razem z nami! Widzisz ten staw i zwierzęta„                

 Para spoglądała na chłopaka z zażenowaniem. Zaczęło padać i krople deszczu musnęły jego rękę. Ten, 
pełen radości zamknął swoje oczy. Po chwili znowu krzyknął:

—Tato, zaczęło padać, mam kroplę wody na dłoni, zobacz!„.                                                            
Tym razem para już nie wytrzymała i odezwała się do ojca:                                                                
—Dlaczego nie zabierze Pan swojego syna do dobrego lekarza?                                                      
Stary człowiek uśmiechnął się i powiedział:                                                                                       
—Już to zrobiłem. Właśnie wracamy ze szpitala. Mój syn odzyskał dzisiaj wzrok, widzi po raz pierwszy     
w życiu„       .Zanim ocenisz człowieka i go zaszufladkujesz, powinieneś najpierw poznać jego historię.

ŻYCZĘ BŁOGOSŁAWIONEJ  NIEDZIELI  I  WIELE  ŁASK W NOWYM TYGODNIU.


